旅游管理学院关于评选推荐优秀学生共产党员、优秀学生党务工作

者和先进学生党支部名单的公示

根据中共郑州大学委员会组织部文件《关于评选推荐优秀学生共

产党员、优秀学生党务工作者和先进学生党支部的通知》（郑大党组

字〔2021〕16 号）的相关要求，旅游管理学院学生各党支部对候选名

单进行了充分酝酿、评议和推荐，旅游管理学院党委对各支部推荐名

单进行了资格审查，经旅游管理学院党委会研究决定，评选出优秀共

产党员 14 名、优秀党务工作者 2 名和先进党支部 2 个。现将名单公

示如下：

一、优秀共产党员（14名）

崔雨欣 张俊 潘翔 张凯歌 李醒 陈可昕 高逍杰 刘海雯 韩伟

健 孙璐艳 刘苏华 程林行 王媛明 陈红梅

二、优秀党务工作者（2 名）

崔雨欣 贾丽娟

三、先进党支部（2个）

中共郑州大学旅游管理学院本科生第一支部委员会

中共郑州大学旅游管理学院研究生第二支部委员会

公示期自即日起 5 个工作日，即 5 月 31 日—6 月 4 日，公示期

间，党员和群众可向学院党委办公室就以上公示情况进行反映，联系

电话：0371-67780925。

中共郑州大学旅游管理学院委员会

2021年 5 月 31日